様式５

	年

	月

	日

　　札幌市長　様
	住　所

	（代表申請）団体名

	代表者
	(役 職)

	担当者

	電話

	（メールアドレス）

札幌市商店街地域力向上支援事業補助金 事業計画変更等承認申請書

　　　年　　月　　日付札　　　第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた下記取組について、下記の理由により事業内容を変更（中止）したいので、その旨関係書類を添えて申請します。

記
１　取組名称

２　変更（中止）の概要

３　変更（中止）理由

４　添付書類（変更がある場合のみ）
　　☐　変更後の事業計画書（様式２－１又は２－２、２－３）
[bookmark: _Hlk133926632]　　☐　変更後の事業収支予算書（様式３－１又は３－２、３－３、３－４、３－５）
　　☐　事業支出積算書（様式４）
　　☐　その他市長が求める書類